
R AADSBESLUIT  2006/27078  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 31 oktober 2006  

(registratienummer raadsvoorstel 2006/27078) ; 

 

gelet op de besluitvorming in het kader van de strategische toekomstvisie voor de gemeente 

Leidschendam-Voorburg ´Blik op Leidschendam-Voorburg 2020´, de collegeprogramma´s  

2002-2006 en 2006-2010, de Voorjaarsnota 2006 én de Nota Beleidsvisie Sport; 

 

b e s l u i t : 

 

1. De startnotitie Nota Binnensport als kaderstellend geheel vast te stellen. 

2.  Voor het opstellen van een project- en communicatieplan én de uitwerking van specifieke 

onderdelen van de Nota Binnensport een bedrag van € 50.000,00 te voteren en deze kosten 

te dekken uit de bestemmingsreserve ´binnensport´.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 19 december 2006 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. M.A.P. van Haersma Buma 

 


